PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОПОКРОВСКИЙ РАЙОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 15.02.2018

№ 15-р
ст-ца Новопокровская

	О выделении и оборудовании специальных мест для

размещения предвыборных печатных агитационных материалов

на территории Новопокровского района в период подготовки и

проведения выборов Президента Российской Федерации

18 марта 2018 года

Руководствуясь статьей 53  Федерального закона от 10 января 2003 года   № 19-ФЗ «О выборах Президента  Российской Федерации»:
1. Выделить и оборудовать на территории избирательных участков с       № 33-01 по  № 33-27  специальные места для размещения  предвыборных печатных  агитационных материалов на территории каждого избирательного участка муниципального образования  Новопокровский район согласно приложению.

2. Рекомендовать главам сельских поселений не позднее 21 февраля 2018 года организовать оборудование стендов для вывешивания агитационных материалов в местах, указанных в приложении к  настоящему распоряжению.

3. Запретить размещать (вывешивать, расклеивать и так далее) печатные предвыборные агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, имеющих  историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голосования и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.

4. Размещение агитационных печатных материалов вне избирательных участков может производиться в помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах с согласия собственников или владельцев указанных объектов.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на     заместителя главы муниципального образования В.Г.Кондратова.

6. Распоряжение вступает в силу со дня его официального                   опубликования.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования

Новопокровский район

                                 О.А.Щербуха

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

муниципального образования

 Новопокровский район

от 15.02.2018 № 15-р

СПЕЦИАЛЬНЫЕ МЕСТА

 для размещения предвыборных печатных  агитационных материалов на
территории каждого избирательного участка муниципального
образования  Новопокровский район

	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Адрес специального места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов

	1
	2
	3

	1.
	№33-01
	ст-ца Новопокровская, ул. Черняховского, 6

	2.
	№33-02
	ст-ца Новопокровская, ул. Григорьева, 29

	3.
	№33-03
	ст-ца Новопокровская, ул. Первомайская 203

	4.
	№33-04
	ст-ца Новопокровская, пер. Краснодарский,
магазин РПС

	5.
	№33-05
	ст-ца Новопокровская, ул. Ленина 110

	6.
	№33-06
	ст-ца Новопокровская, ул. Калинина 191, больничный городок

	7.
	№33-07
	ст-ца Новопокровская, ул. Советская,
магазин РПС

	8.
	№33-08
	пос. Южный, ул. Шоссейная, 2,
Здание библиотеки

	9.
	№33-09
	пос. Кубанский, ул. Кубанская, 3б

	10.
	№33-10
	пос. Кубанский, ул. Ленина, 31

	11.
	№33-11
	пос. Малокубанский, ул. Светлая, 6

	12.
	№33-12
	ст-ца Калниболотская, ул. Красная, 43

	13.
	№33-13
	х. Грузская Балка, ул. Широкая, 29

	14.
	№33-14
	ст-ца. Калниболотская, ул. Фрунзе, 5

	15.
	№33-15
	ст-ца Калниболотская, ул. Октябрьская, 27А

	16.
	№33-16
	пос. Первомайский, пересечение
ул. Центральная и ул. Советская

	17.
	№33-17
	пос. Незамаевский, ул. Будённого (стадион)

	18.
	№33-18
	х. Хлебороб, ул. Пролетарская, 16»а»

	19.
	№33-19
	х. Новый Мир, ул. Первомайская, 34

	20.
	№33-20
	село. Горькая балка, ул. Гаражная, 9

	21.
	№33-21
	ст-ца Новоивановская, ул. Школьная 58 «а»

	1
	2
	3

	22.
	№33-22
	ст-ца Плоская, ул. Красная 22

	23.
	№33-23
	ст-ца Ильинская, ул. Крылова 91

	24.
	№33-24
	ст-ца Ильинская, ул. Ленина 33

	25.
	№33-25
	пос. Животновод, ул. Новая

	26.
	№33-26
	пос. Новопокровский, ул. Ленина, около остановочного павильона

	27.
	№33-27
	пос. Восход, ул. Садовая, около магазина «Экспресс»

Заместитель главы

муниципального образования

В.Г.Кондратов